Segunda-feira, 29 de abril de 2019 - Edição nº 22 - Ano II
Instituído pela Resolução nº 79/2018 - www.camarapiracaia.sp.gov.br                              01

Diário Oficial Eletrônico
Câmara Municipal de Piracaia

“ATOS DO PODER LEGISLATIVO”

O EXMO.  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACAIA Estado de São Paulo, no uso
das formalidades legais da Resolução nº 79/2018 e considerando a necessidade de definir responsabilidades
administrativas da Casa, torna  público os seguintes atos oficiais:

PORTARIAS

PORTARIA N.º 05/2019

GLAUCO VINICIUS FERREIRA GODOY, Presidente da Câ-
mara Municipal de Piracaia, no uso das suas atribuições legais,
RESOLVE:
CONCEDER, nos termos do artigo 26, inciso VII, alínea “a”
do Regimento Interno do Poder Legislativo, 10 (dez) dias
de férias, referente ao período aquisitivo de 02/07/2017 a
01/07/2018, à servidora municipal, Fabiana de Castro, Con-
tadora, Matrícula 107, no período de 02 de maio a 11 de maio
de 2019.
Dê-se conhecimento à interessada.

 À Diretoria Geral Administrativa para as providências legais
cabíveis.
Câmara Municipal de Piracaia, em 23 de abril de 2019.
GLAUCO VINICIUS FERREIRA GODOY
Presidente

PORTARIA N.º 06/2019

GLAUCO VINICIUS FERREIRA GODOY, Presidente da Câ-
mara Municipal de Piracaia, no uso das suas atribuições legais,
RESOLVE:
CONCEDER, nos termos do artigo 157, da Lei Complementar
nº 75/2011, licença prêmio à funcionária LUIZELENA PATRÍ-
CIO DE OLIVEIRA BARBOSA, matrícula nº 55, no período
de 22 de abril a 21 de maio de 2019, referente ao período aqui-
sitivo de 12 de março de 2014 a 12 de março de 2019.
Dê-se conhecimento à interessada.
À Diretoria Geral Administrativa para as providências legais
cabíveis.
Câmara Municipal de Piracaia, em 23 de abril de 2019 .
Glauco Vinicius Ferreira Godoy
Presidente

Modalidade: Pregão Presencial nº 01/2019

Objeto: CONTRATAÇÃO operadora de planos de assistência
à saúde, nos termos da Lei 9.656/98, com as alterações poste-
riores, e Resoluções do Conselho de Saúde Suplementar e Re-
soluções – RDC da ANS e demais Regulamentações Comple-
mentares, para a prestação de serviços continuados à Câmara
Municipal de Piracaia em estrita conformidade com o Termo
de Referência, conforme especificado no Anexo I.
Data da Realização: 14 de maio de 2.019.
Início do credenciamento: as 10h00min.
Valor estimado para contratação pelo período de 12 meses: R$
339.336,33 (trezentos e trinta e nove mil e trezentos e trinta e
seis reais e trinta e três centavos).
Local para retirada do edital e realização do procedimento
licitatório: Câmara Municipal de Piracaia, situado na Praça
Santo Antonio, nº 57 – Centro – Piracaia – SP, no horário das
08h30min às 16h30min ou através do site www.camarapira-
caia.sp.gov.br ou pelo email auxiliarlegislativo1@camarapira-
caia.sp.gov.br . Informações poderão ser obtidas pelo telefone:
(0xx11) 4036-6064 ou (0xx11) 4036-6222.
Os interessados poderão retirar cópia do presente edital no en-
dereço acima.
Piracaia, em 29 de abril de 2019.
Glauco Vinicius Ferreira Godoy
Presidente da Câmara Municipal

EXPEDIENTE
Imprensa Oficial do Poder Legislativo Municipal de Piracaia

Câmara Municipal de Piracaia
Praça Santo Antonio, 57 – Centro

Fone/Fax:  (11) 4036 6222 - Piracaia (SP)
CEP: 12970-000    CNPJ: 01.676.031/0001-20

Presidente da Câmara Municipal: Glauco Godoy
Jornalista Responsável: Rogério Vincenzi - MTB: 0082819-SP

Resolução nº 79/2018

EDITAL RESUMIDO DE LICITAÇÃO